MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1761/2024 SETOR LITORAL, DE 07 DE MARÇO DE 2024

A Diretora do Setor Litoral da Universidade Federal
do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria
nº 490/Reitoria, de 18 de fevereiro de 2020 e
considerando o Processo 23075.012269/2024-46

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar comissão eleitoral para programar, organizar, acompanhar e apurar os
resultados da Consulta Pública para a Coordenação e vice-coordenação do Curso de
Serviço Social, gestão 2024/2026 , composta por:

Presidente - Prof. JAYSON AZEVEDO MARSELLA DE ALMEIDA PEDROSA VAZ

GUIMARÃES
                       Suplente - Profa. SILVANA MARTA TUMELERO
Rep. Técnico - LEANDRO FRANCISCO THOMACHESKI
Rep. Discente - RAFAELLY SEMFLE FERNANDES.

Documento assinado eletronicamente por ELISIANI VITORIA TIEPOLO, DIRETOR(A) DO
SETOR LITORAL, em 07/03/2024, às 10:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6473862 e o código CRC 7D11C9A7.

Referência: Processo nº 23075.012269/2024-46 SEI nº 6473862

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0